

Universidad de Oviedo
Registro General

Salida

N°. 202400005872 27/09/2024 08:34:07

ACUERDO, DE FECHA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2024, ADOPTADO POR LA COMISIÓN CALIFICADORA DESIGNADA PARA RESOLVER EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE OVIEDO, DE FECHA 18 DE JULIO DE 2024, (BOPA 31-VII 2024) PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE DOS PUESTOS DE TRABAJO MEDIANTE COMISIÓN DE SERVICIOS

Reunida, en fecha 26 de septiembre de 2024, la Comisión Calificadora designada para resolver el concurso de méritos convocado por Resolución del Rector de la Universidad de Oviedo, de fecha 18 de julio de 2024, (BOPA 31-VII 2024) para la provisión temporal de dos puestos de trabajo mediante comisión de servicios, adopta el siguiente

#### **ACUERDO**

**Primero.-** Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo, que se acompañan como Anexo.

**Segundo.-** Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos en la página web de la Universidad de Oviedo.

Tercero.- Elevar este Acuerdo al Sr. Rector para su ratificación.

Contra el presente Acuerdo cabe interponer recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de Oviedo en el plazo de un mes, conforme determina el artículo 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Oviedo, 26 de septiembre de 2024 Secretaria,

Fdo. María Mercedes García San Millán



### **ANEXO**

# LISTA DEFINITIVA

#### **ADMITIDOS**

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
***3787**	REYES VILLAR, AMPARO
***3795**	ÁLVAREZ MEGIDO, CRISTINA

# **EXCLUIDOS**

APELLIDOS Y NOMBRE
VALENCIA GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS (***)

(\*\*\*)Por incumplimiento de la base 1 de la convocatoria.